RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

EDITAL  01/2020 – 08

APRESENTA CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA FASE E
CONVOCA CANDIDATOS APTOS PARA A SEGUNDA
FASE, ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR,
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 01/2020 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI, CEARÁ, E ADOTA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Comissão Organizadora do PSS 01/2020, no uso de suas atribuições, por meio do presente

Edital apresenta classificados na primeria fase (candidatos que atingiram 60% da prova

objetiva) e convoca classificados aptos para a segunda fase, entrevista e análise curricular,

referente ao Processo Seletivo Edital Nº 01/2020 da Prefeitura Municipal de Jati, Ceará.

Jati, Ceará, 26 de Fevereiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 01/2020

ELLO ASSESSORIA

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 1

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 JANILDA ROCHA DOS SANTOS 51

2 RAIANY SIQUEIRA DA SILVA 42

3 GRAZIELLY CAVALCANTE NOGUEIRA FARIAS 36

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 2

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 LIVIA QUEIROZ ARAUJO 36

ASSISTENTE SOCIAL

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 MARIA VERONICE PEREIRA SOUZA 51

2 JOSIMAR LEOBINO SOUSA DE OLIVEIRA 39

3 TAMIRYS FERREIRA BEZERRA 36

BIOMÉDICO/BIOQUÍMICO

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 MARIA SARAH GOMES DE ARAUJO 42

2 CINTHIA FERNANDA CALDAS MENDES 36

3 LUCAS INACIO MACEDO 36

EDUCADOR FÍSICO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ENFERMEIRO HOSPITALAR

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 CAMILA ALVES NOGUEIRA 42

2 MARCIA GOMES RUFINO 39

3 MARIA CLECIA DE SOUZA NUNES 39

4 MOISES BRAGA SAMPAIO 39

5 JULIEDI SANTOS DE ALMADA 36

6 CICERO WESCLEY DOS SANTOS SARAIVA 36

7 FRANCISCA GERLIANE DE SA FERREIRA 36

8 LUCIANO LINDOLFO 36

ENFERMEIRO PSF

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 ELAYNE CHRISTINE ARAUJO GOMES 48

2 PAULA MARIA DO NASCIMENTO 48

3 LETICIA DOS SANTOS FREITAS 45

4 MARIA IRACEMA DO NASCIMENTO 42

5 LUANA INACIO FREITAS 42

6 LUCIANA DE QUEIROZ TAVARES 39

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

7 DALLIANY FERREIRA TORRES 36

8 DAYANE MONTEIRO DE SOUSA 36

ENGENHEIRO CIVIL

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 EMANUEL LUCAS VIEIRA DINIZ 54

2 DIEGO RANIERE MORAIS DA SILVA 51

3 CIPRIANO MARIANO DA CRUZ NETO 42

4 CLEYTON ALVES SANTANA 42

FISIOTERAPEUTA

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 MARIA ANA DE OLIVEIRA BRINGEL 45

2 SARA PEREIRA CUNHA 45

3 MARIA KAROLYNA FERREIRA DE OLIVEIRA 42

4 BRUNIELE DE MATOS 39

5 MARIA EDNA DA SILVA BERNARDO 39

6 ANA CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 36

7 FRANCISCA JESSICA CARDOSO TAVARES 36

8 KAMILLA BEZERRA DANTAS 36

MÉDICO PSF

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 INAJAH TOMES COSTA RANGEL 39

2 ITALO WANDERSON DE MOURA GABRIEL 39

3 EDERALDO LEITE DA SILVA 36

FARMACÊUTICO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

FONOAUDIÓLOGO

SEQ. CANDIDATO PONTOS

01 JAKELLINE MIRANDA ALVES 36

NUTRICIONISTA

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 JANAINA ALVES JANUARIO MARTINS 42

2 SUYONARA DE SÁ BARRETO FEITOSA 42

3 LEILA MARTINS DOS SANTOS 39

TÉCNICO AGRÍCOLA

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 BIANCA ALVES VALENCIA 45

2 CLEONALDO FARIAS DA SILVA 36

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

3 RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA 36

PROFESSOR FUNDAMENTAL I (PEDAGOGIA)

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 MARIA ALENEIDE CAMPOS PEREIR QUEIROZ 39

2 MARIA APARECIDA SOUZA ELIAS PEREIRA 36

3 MARIA DO SOCORRO TAVEIRA SANTOS 36

PROFESSOR EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 SUANI BENVENUTO PEREIRA 42

PSICÓLOGO

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 ANA LETICIA ANDRADE GOMES 36

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II CIÊNCIAS DA NATUREZA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II CIÊNCIAS HUMANAS

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II LINGUAGENS E CÓDIGOS

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 KARLIANE ZAYTAMARA DA SILVA 39

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II MATEMÁTICA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 BETIVANIA MARIA DE SOUSA CLEMENTINO 39

VETERINÁRIO

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 MARCOS HENRIQUE GONÇALVES MENDES 42

VISITADOR SOCIAL

SEQ. CANDIDATO PONTOS

1 JOÃO BOSCO VIDAL DE LIMA FILHO 51

2 JULIO OLIVEIRA TAVARES 42

3 LETICIA RICARTE TELES 42

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

4 CAROLINE ROCHA NOVAIS SANTOS 39

5 LEONARDO TAVARES SILVA 39

6 RITA PEREIRA DA SILVA 39

7 LUCIANA INACIO DA SILVA 36

8 SUZANE SANTOS BATISTA 36

AUXILIAR DE SALA DE AULA

1 CICERA GOMES VICTOR 51

2 IONARIA FERREIRA DE QUEIROZ GOMES 51

3 SARA ALVES DOS SANTOS 51

4 ALICE FERREIRA LUCIANO 45

5 ELIZABETE SILVA EVANGELISTA 45

6 LAURA PRISCILLA ALVES FERREIRA 45

7 LETICIA GONDIM BRILGEL 45

8 MARLEIDE FRANCISCA DE SOUZA 45

9 THALLES WIATOVIT SANTOS OLIVEIRA 45

10 ALESSANDRA ELANE SOUSA SILVA 42

11 ANA FERNANDA BARROS FREITAS 42

12 DAIANE PEREIRA GOMES 42

13 FATIMA GISELE FREITAS VIDAL RESSURREIÇÃO 42

14 FERNANDA KATHULLY SOUZA SOBRINHO 42

15 FRANCISCA DA SILVA CAMPOS COUTO 42

16 JOYCE MARIZA GOMES LEAL SOUSA 42

17 KAMYLLA DE FIGUEIREDO LEITE 42

18 MARIA EDUARDA ALVES BANDEIRA 42

19 MARIA EMILIA BARRETO DE ANDRADE 42

20 MARIA NATALIA FERREIRA LUCENA 42

21 MARIA RARY LUCENA QUEIROZ 42

22 MARIA RIVANILDA NOGUEIRA VIDAL 42

23 REGILANE SOUSA DOS SANTOS 42

24 RICAELY PEREIRA DE  MORAIS 42

25 SAMARA LIMA AS SILVA 42

26 WELLYNADJA SANTOS NOVAIS 42

27 ALEX SIQUEIRA SANTAS 39

28 APARECIDA GOMES DE ALMEIDA PEREIRA 39

29 BIANCA SILVA SANTOS 39

30 DHIEGO CAVALCANTE NOGUEIRA FARIAS 39

31 ELIANE CAMPOS OLIVEIRA 39

32 ISMAELA GOMES DOS SANTOS 39

33 JOSINEIDE SOUZA SANTANA 39

34 JUSSARA PEREIRA DOS SANTOS 39

35 MARIA APARECIDA SOARES OLIVEIRA 39

36 MARIA AUXILIDORA DA SILVA CAMPOS 39

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

37 MARIA SANÇÃO DA SILVA 39

38 MARTA ALVES DOS SANTOS PAZ 39

39 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA ARAUJO 39

40 SILVANIR MARIA DOS SANTOS 39

41 TAIZA TAYNE SANTANA LEONCIO 39

42 ANDREA LEOBINO NOGUEIRA 36

43 ANTONIA SALES VITORINO SILVA 36

44 CICERA MARIA DE LEMOS 36

45 CICERA PORFIRIO DOS SANTOS 36

46 CICERO AVELINO PEREIRA FLHO 36

47 CICERO GABRIEL ROCHA DE LIRA 36

48 CICERO VINICIUS DE SOUSA SANTOS 36

49 FERNANDA VALERIA VIDAL VICTOR COSTA 36

50 GESSICA RODRIGUES DA SILVA 36

51 ISOLDA FERREIRA DE LIMA ARAUJO 36

52 JESSYCA NOGUEIRA PEREIRA 36

53 MARIA GENECEUDA LUCIANO 36

54 MARIA HELIANE DE AQUINO E SILVA 36

55 MARIA JANIELE SOUSA SILVA 36

56 MARIA ZENEIDE RIBEIRO GOMES 36

57 PAULA FERREIRA DE QUEIROZ 36

58 REBECA YSLANY SILVA SIQUEIRA 36

59 VANESSA JULIANA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 36

60 VIVIANE AQUINO LIMA 36

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

FASE PRAZO

ENTREGA  DE TITULOS E ENTREVISTA
PARA OS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA
FASE

27/02/2020

LOCAL: Escola de Ensino Fundamental
Maria Núbia Vieira Novais – Rua Manoel
Luiz, Centro, Jati, Ceará

ABERTURA DOS PORTÕES: 8h30min

FECHAMENTO DO PORTÕES: 9h00min

EDITAL RESULTADO FINAL 02/03/2020

RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL 03/03/2020

RESULTADO FINAL 04/03/2020

APRESENTAÇÃO DOS APROVADOS Mediante necessidade da administração
em chamamento pelo site oficial e contato
pelo cadastro dos candidatos.

RUA CARMELITA GUIMARÃES Nº. 02 CENTRO JATI-CE CEP: 63.275-000

FONE: (88) 3575-1188 EMAIL: pmjatipm@gmail.com

ANEXO I

FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DO CURRÍCULO (PREENCHIDO PREVIAMENTE)

OBS.: O MESMO DEVERÁ SER ENTREGUE DEVIDAMENTE PREENCHIDO, ASSINADO E COM
CÓPIA DOS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DOS TÍTULOS QUE CONSTAREM NO REFERIDO
DOCUMENTO, AUTENTICADOS OU ACOMPANHADOS DOS ORIGINAS, PARA SEREM
ANALISADOS PELA COMISSÃO DO PSS 01/2020.

ANÁLISE CURRICULAR

Candidato:________________________________________________________________________

Cargo___________________________________

ESPECIALIZAÇÃO NA
ÁREA

VALOR POR
TÍTULO OU ANO

DE
EXPERIÊNCIA

QUANTIDADE TOTAL
MÁXIMO DO

QUESITO

PONTUAÇÃO

APRESENTADA

Especialização ou
residência na área

3,0  3,0

Mestrado ou Doutorado
na área

4,0  4,0

Cursos de Atualização na
área – mínimo de 40 h /
comprovação de
experiência na área
pretendida – a cada 12
meses

2,0  8,0

TOTAL FINAL 15 pontos

Atesto a veracidade das informações e apresento em anexo os certificados e/ou declarações
comprobatórias.

Jati, CE______ de Fevereiro de 2020.

Assinatura: __________________________________________________________